
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 maja 2013 r. 

w sprawie szczegółowości rozliczenia wykorzystania dotacji przedmiotowych  
przekazanych miejskim  zakładom budżetowym 

Na podstawie   art. 30 ust. 1  i 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz.  1568,    z  2004  r. Nr  102, poz.  1055, Nr  116, poz.  1203  i Nr  167, poz.  1759,            
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337,       z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz          
z 2013 r. poz. 153)  i § 45 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.      
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych                          
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) zarządza się, co następuje: 
 

§  1.  1.  Dyrektorzy  miejskich  zakładów  budżetowych,  zwanych  dalej  „zakładami”,  
przekazują  Burmistrzowi  Białogardu,  w  terminie  do  dnia  31  stycznia  następnego  roku, 
rozliczenie wykorzystania dotacji przedmiotowych, zwanych dalej „dotacjami”, przekazanych 
przez Burmistrza, według wzoru stanowiącego załącznik do zarządzenia.  

2.  Rozliczenie  dotacji  następuje  na  podstawie  prowadzonej  przez  zakład  ewidencji 
księgowej lub pozaksięgowej, w sposób umożliwiający określenie ilości wykonanych usług, na 
które ustalono odrębne stawki dotacji, i kwot należnych dotacji 

3.    Rozliczenie  wykorzystania  przez  zakład  dotacji  dokonywane  jest  w  podziale  na 
poszczególne  cele  określone  w  uchwale  budżetowej  na  dany  rok,  będące  przedmiotem 
dotacji. Rozliczenie zwiera: 

1) określenie przedmiotu dotacji – rodzaj usługi, na którą ustalono stawkę dotacji; 

2) stawkę dotacji na jednostkę usługi ustaloną przez Radę Miejską; 

3) ilość jednostek wykonanej usługi; 

4) łączne kwoty dotacji przekazanej i należnej; 

5) kwotę dotacji pobranej w nadmiernej wysokości. 

§ 2. Stwierdzenia wykorzystania przez zakłady dotacji zgodnie z przeznaczeniem oraz 
we  właściwej  wysokości  dokonują  kierownicy  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta 
właściwych ze względu na przedmiot dotacji.  

§  3.  Zarządzenie wchodzi w  życie  z  dniem  podpisania  i ma  zastosowanie  do  dotacji 
przekazywanych od dnia 1 stycznia 2013 r. 


